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Студијски програм: Друмски саобраћај – мастер струковне студије 
Година 1, Семестар II 

 

Час/дан Понедељак С Уторак С Среда С Четвртак С Петак С 

08:15-09:00           

09:15-10:00           

10:15-11:00           

11:15-12:00           

12:15-13:00           

13:15-14:00           

14:15-15:00           

15:15-16:00           

16:15-17:00 
Савремени 
системи на 
моторним 
возилима 

С5 

Управљање 
паркирањем 

С5 
Информациони 

системи у 
саобраћају 

С10 Међународни 
транспорт и 
шпедиција 

С5 

  

17:15-18:00   

18:15-19:00 
Управљање 
паркирањем 

С5 
Информациони 

системи у 
саобраћају 

С10 

  

19:15-20:00 
Савремени 
системи на 
моторним 
возилима 

С5 
Међународни 
транспорт и 

шпедиција 
С5 

  

20:15-21:00       

 Предавања  Аудиторне вежбе  Лаборат. вежбе  Изборни предмет    

„С“ - за слушаонице/учионице: С1, С2, С3, С4, С5 у Косовској 8; С10, С11, С12 на ПМФ-у. 
„К“ -  за кабинете: K5, К6, К7 на ПМФ-у. 
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